B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

– 1 –

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或
任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SY HOLDINGS GROUP LIMITED
盛 業 控 股 集 團 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：6069）

正面盈利預告

本公告乃由盛業控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條及香港法例第571

章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然向本公司股東（「股東」）及有意投資者報告，
根據本公司目前可得資料及對本公司截至2024年12月31日止年度未經審核綜合管
理賬目的初步評估，預計本公司截至 2024年12月31日止年度的溢利較截至 2023年
12月31日止年度增加超過30%。預期增加主要由於：

1. 平台科技服務收入提升：

在平台化發展戰略推動下，通過數字科技賦能數字金融，產業數據驅動普惠
金融。截至2024年12月31日，平台科技服務收入佔比增加約至40%，進一步發
揮本公司整體業績增長驅動力的作用。

2. 平台業務規模增長：

隨著科技創新應用的持續投入以及產業數字生態的深入鏈接，進一步精準對
接供應鏈上的數字金融需求，平台業務規模持續擴大，2024年度平台普惠撮
合的日均餘額較去年同期增長超 180%。截至2024年12月31日，平台累計處理
的供應鏈資產規模超 2,480億元，較去年同期增長超 28%。平台累計服務的客
戶數量超18,100家，較去年同期增長超18%。

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

– 2 –

3. 電商新板塊業務增長：

通過戰略投資一家從事電商供應鏈服務和創新醫藥產業投資的綜合集團，本
集團與多家頭部跨境電商平台建立合作關係，並提供創新的跨境電商供應鏈
普惠金融解決方案，幫助中國的中小微商家縮短貨款結算賬期和加快資金周
轉速度，助力中國製造「走向世界」和實現中國消費者「全球購物」，由此形成
新的業務增長點。

本集團是一家領先的供應鏈科技平台，持續聚焦普惠金融、數字金融業務，緊跟中
央金融工作會議提出的「五篇大文章」政策導向。集團已服務基建工程、醫藥醫療
和大宗商品等國家支柱行業，也在積極佈局更多戰略性新興產業，比如跨境電商。
集團通過科技融合產業供應鏈，幫助鏈上的中小微企業獲得更便捷的普惠金融服務。
截止本公告發佈日，本集團中小微企業客戶數量佔比超 96%，首貸戶佔比超 30%。
目前本集團已與10餘家大型央國企核心企業建立戰略合作，圍繞超過150萬家優質
供應商建立數字化產業生態，並鏈接了163家資金合作方，較去年同期顯著增加超
24%。通過過往十年對科技和人才的持續投入，本集團已經擁有國家發明專利及計
算機軟件著作權共80項，幫助超過18,100家中小微企業獲得超過2,480億元的普惠
金融服務。

自成立以來，本集團已經持續十一年盈利並保持穩健增長，董事會對業務前景保
持穩定充滿信心。在此時期取得正面盈利，充分證明了本集團平台化戰略以及業
務模式具備可持續性，也表明集團在促進產融結合，生態共榮方面發揮積極作用。
未來，本集團將持續加大研發投入及供應鏈生態數據對接，進一步提升科技金融
能力，持續助力實體經濟高質量發展，為中小微企業客戶提供更加高效靈活的普
惠金融服務。

本公告所載資料僅基於董事會參考董事會目前可得資料所作的初步評估作出，所
有資料仍須經本公司核數師審閱及審核以及內部覆核。此外，本公告的資料並非
基於已由董事會轄下審核委員會審閱或核准的任何數字或資料作出。本公司仍在
落實本集團截至2024年12月31日止年度的財務業績，該等業績經進一步審閱後可
能予以調整。股東及有意投資者務請閱覽截至2024年12月31日止年度的財務業績，
該等業績預期於2025年3月刊發。

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

– 3 –

股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
盛業控股集團有限公司

Tung Chi Fung

主席

香港，2025年1月20日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事：Tung Chi Fung先生及王瑩女士；一名非
執行董事：盧偉雄先生；及四名獨立非執行董事：Fong Heng Boo先生、鄧景山先生、
陳玉英女士及孫偉勇先生。

本公告中英文版本如有任何不一致之處，概以英文版本為準。